
Aikuislukioiden opettajat ry (AIO)

TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 2020 – 2021

YLEISTÄ
Toimikausi 2020 - 2021 jäi lyhyeksi, sillä koronaviruksesta johtuen vuoden 2020 vuosikokous
päästiin pitämään vasta lokakuussa. Koronavirusrajoitusten myötä myös yhdistyksen toiminta
on ollut erilaista: lähikokouksia tai -seminaareja ei ole järjestetty.

JÄSENISTÖ

Aikuislukioiden opettajat ry:llä oli vuoden 2020 lopussa 66 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä
ja neljä kunniajäsentä. Koronaviruspandemian aikainen hiljaiselo on selvästi laskenut
yhdistyksen jäsenmäärää.

VUOSIKOKOUS 2020

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin koronavirusrajoituksista johtuen yhdistyksen hallituksen
päätöksellä etäyhteyden kautta pe 9.10.2020. Kokoukseen osallistui 14 henkilöä, ja
kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: hyväksyttiin edellisen kauden toimintakertomus
ja tilinpäätös sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio kaudelle 2021 - 2022. Yhdistyksen
toiminnantarkastajaksi valittiin uudelleen Sami Peltonen Turun iltalukiosta ja hänen
varahenkilökseen uutena Jussi Räty samasta koulusta.

Kokouksessa valittiin yhdistykselle puheenjohtaja ja hallitus kaudelle 2020 - 2021. Hallituksen
erovuoroisista jäsenistä yhdistyksen pitkäaikainen hallituksen jäsen ja varainhoitaja Maare
Fjällström Riihimäen aikuislukiosta jäi pois hallituksesta. Muut erovuoroiset jäsenet valittiin
jatkamaan hallituksessa, ja uusina jäseninä hallitukseen valittiin Mikko Kaarmela Turun
iltalukiosta ja Mia Snellman Töölön yhteiskoulun aikuislukiosta. Yhdistyksen puheenjohtajana
valittiin jatkamaan Pauliina Raittila Eiran aikuislukiosta.

YHDISTYKSEN HALLITUS 2020 - 2021



AIO:n hallituksessa ovat 9.10.2020 - 16.4.2021 toimineet seuraavat henkilöt:
Jyri Aarnitaival, sihteeri, Tampereen aikuislukio (erovuoroinen 2021)
Laura Hallanoro, hallituksen jäsen, Oulun aikuislukio (erovuoroinen 2022)
Jaana Jakorinne, varainhoitaja, Lahden yhteiskoulun aikuislukio (erovuoroinen 2021)
Mikko Kaarmela, varapuheenjohtaja, Turun iltalukio (erovuoroinen 2022)
Juho Kallio, hallituksen jäsen, Keravan lukio ja aikuislukio (erovuoroinen 2021)
Satu Mattila, tiedottaja, Töölön yhteiskoulun aikuislukio (erovuoroinen 2021)
Pauliina Raittila, puheenjohtaja, Eiran aikuislukio
Mia Snellman, hallituksen jäsen, Töölön yhteiskoulun aikuislukio (erovuoroinen 2022)
Johanna Toiviainen, hallituksen jäsen, Porin aikuislukio (erovuoroinen 2022)

HALLITUKSEN TOIMINTA

Toimintakaudella yhdistys on pitänyt 4 hallituksen kokousta, joista kaikki järjestettiin etäyhteyden
välityksellä. Kokouksissa on käsitelty yhdistyksen ylläpitämiseen liittyvien asioiden lisäksi
ajankohtaisia aikuislukiokentän asioita, kuten oppivelvollisuuden laajentamista, nivelvaiheen
koulutusten uudistusta ja perusopetuksen arvioinnin uudistusta.

Jäsenistöön on pidetty yhteyttä yhdistyksen Pedanet-sivuston (https://peda.net/yhdistykset/aio)
kautta ja suoraan sähköpostitse sekä jonkin verran myös yhteysopettajien välityksellä. AIO
julkaisi toimikauden 2020–2021 aikana kolme jäsenkirjettä. Kirjeet julkaistiin yhdistyksen
Pedanet-verkkosivustolla, ja tieto jäsenkirjeiden julkaisusta toimitettiin sähköpostitse
yhdistyksen jäsenille ja yhteysopettajille. Jäsenkirjeet sisälsivät tietoa yhdistyksen
ajankohtaisista asioista.

OSALLISTUMINEN JA VAIKUTTAMINEN

AIO:n edustus eri järjestöissä
● OAJ:n aikuiskoulutustyöryhmä: Juho Kallio (varajäsen Satu Mattila)
● AOL (Pedagogisten aineopettajajärjestöjen yhteistyöelin Aineopettajaliitto ry): Mikko

Kaarmela, hallituksen jäsen
● Aikuislukioliitto: Pauliina Raittila, hallituksen jäsen
● POE (OAJ:n pedagogisten opettajajärjestöjen edustajisto): AIO:lla ei ollut tällä kaudella

edustajaa POE:ssa, mutta POE tiedottaa AIO:lle kokouksistaan

Lisäksi AIO tekee yhteistyötä Opetushallituksen sekä Aikuislukioiden rehtorit ry:n (AiRe) kanssa.

Yhteydet yhteistyökumppaneihin ja osallistuminen tilaisuuksiin

Pauliina Raittila edusti AIO:ta POE:n vuosikokouksessa 12.5.2020

https://peda.net/yhdistykset/aio


Jaana Jakorinne ja Mikko Kaarmela osallistuivat AOL:n vuosikokoukseen 6.11.2020
etäyhteyden välityksellä.

Pauliina Raittila oli 2020 - 2021 mukana OPH:n TUVA-asiantuntijaryhmässä, jossa valmisteltiin
TUVA-koulutuksen perusteita.

Lausunnot ja kuulemiset

AIO antoi 25.9.2020 Opetushallitukselle lausunnon perusopetuksen päättöarvioinnin
kriteeriluonnoksista. Lausunto on luettavissa AIO:n Pedanet-verkkosivulla. Lausunnon lisäksi
jäsenistöltä tulleet oppiainekohtaiset kommentit välitettiin OPH:lle erillisen
Webropol-kyselylomakkeen kautta.

12.3.2021 AIO toimitti OPH:lle aikuislukoväeltä kerätyt kommentit aikuisten perusopetuksen
päättöarvioinnin kriteeriluonnoksesta. Dokumentti on luettavissa AIO:n Pedanet-verkkosivulla.


